СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО

РЕШЕНИЕ

21 февраля 2023 года № 01-05-22

О делегировании депутатов Совета

депутатов муниципального округа

Москворечье-Сабурово в состав

Комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования

и застройки при Правительстве

Москвы в Южном административном

округе города Москвы

 В соответствии с пунктом 5 статьи 9 Закона города Москвы от 25.06.2008

№ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» Совет депутатов

муниципального округа Москворечье-Сабурово решил:

 1. Делегировать Заусаеву Наталью Васильевну, главу муниципального

округа Москворечье-Сабурово, для включения в состав Комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в

Южном административном округе города Москвы.

 2. При невозможности личного присутствия главы муниципального округа

Москворечье-Сабурово на заседаниях Комиссии по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в

Южном административном округе города Москвы (отпуск, болезнь,

командировка и т.д.) делегировать свои полномочия депутату Совета депутатов

муниципального округа Москворечье-Сабурово Комахе Вячеславу Михайловичу

(с правом подписи на документах).

 3. Направить настоящее решение в префектуру Южного

административного округа города Москвы.

4. Настоящее     решение      опубликовать    в     бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального

округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву.

Глава муниципального округа

Москворечье-Сабурово                                                                         Н.В. Заусаева